
Poskytnutá informace ze dne 07.02.2011  
 
 
Předmět žádosti:   
 
Zaslání investičních plánů města pro rok 2011, resp. seznam stavebních projektů, které jsou 
plánovány městem na rok 2011 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných 
veřejných rozpočtů (název projektu, stručný popis projektu, rozpočet projektu, plánovaný 
termín započetí projektu předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele). 
 
 
Poskytnutá informace:  
 
Informace poskytnuty částečně. 
Všechny plánované investiční akce města jsou obsaženy v rozpočtu pro rok 2011. Rozpočet 
je dostupný na internetových stránkách města Studénka v sekci Město – úřad; Rozpočet 
a rozpočtový výhled; Rozpočet 2011. 
http://www.mesto-
studenka.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=3381&Itemid=829 
 
Výběrová řízení na dodavatele budou zveřejňována průběžně - aktuálně nelze přesně 
vymezit v jakých obdobích (měsících). V této věci bylo odkázáno na sledování profil 
zadavatele (města), kde budou zakázky zveřejňovány dálkovým neomezeným přístupem. 
K dispozici je k nahlédnutí zde: http://www.softender.cz/em4?service=orgProfile/491249 . 
 
Informace o výsledcích zadávacích řízení na zhotovitele jsou obsaženy v usneseních Rady 
města Studénky, které jsou dostupné v sekci Město – úřad; Rada města; Usnesení. 
http://www.mesto-
studenka.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=2611&Itemid=807 
 
Podle § 17 odst. 3 uvedeného zákona a v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Studénka 
(Směrnicí č. SM/37/2008/VV) bylo sděleno, že bližší informace, resp. informace 
k připravovaným akcím budou poskytnuty po uhrazení nákladů na jejich zpracování. Z tohoto 
důvodu byli vyzváni k úhradě níže uvedené částky. 
 
Přímé náklady na mzdy: 
8 hodin práce při průměrné hodinové mzdě zaměstnance 88,- Kč  88 x 8 = 704,- Kč 
 
Úplné poskytnutí informací.  
Požadované náklady byly ve stanovené lhůtě uhrazeny a informace dle požadavků dodány 
v elektronické podobě.  
 
Informaci zpracovala:   
 
Ing. Martina Dušková – referent rozvoje města 
 


